
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vienkomponenta silikons uz ūdens bāzes esošā vecā silikona 
hermētiķa renovēšanai un labošanai 

 
      Tehnisko datu lapa 

                        06.2017 

 

 

 izturīgs pret baktērijām un pelējumu 

 lieliska saķere ar esošo veco silikona hermētiķi 

 piemērots krāsainu silikonu pārklāšanai (pārklājuma 

kārtas biezums ≥ 1mm) 

 piemērots vertikālām un horizontālām stūra šuvēm 

 pirms lietošanas esošais hermētiķis nav jānoņem 

 bez smaržas 

 viegli izmantojams 

 viegli koriģējams: svaigs produkts ir notīrāms ar ūdeni 

 

 
 

Re-New ir ūdens bāzes, vienkomponenta, lietošanai gatavs 
silikona pārklājums ar lielisku izturību pret pelējumu 
sanitārajiem darbiem. Re-New sacietē istabas temperatūrā 
un veido elastīgu, ilgnoturīgu silikona pārklājumu. Re-New ir 
aizsargāts ar trīskāršas aizsardzības sistēmu, lai nodrošinātu 
ilgtermiņa aizsardzību pret pelējumu. Sacietējuša produkta 
virsma ir aizsargāta pret pelējuma sporu veidošanos, 

uzkrāšanos un pelējuma augšanu. 

Produktu pielieto kā pārklājumu uz silikona blīvējuma 
materiāliem trijstūrainās šuvēs, lai uzlabotu to izskatu:  

• trijstūrainu šuvju atsvaidzināšanai vannas istabā, dušas 

telpā, tualetes telpā, mazgāšanas telpā un virtuvē; 

• sanitārierīču (vannu, izlietņu) un keramikas plākšņu (uz 

grīdas, sienām, griestos) trijstūrainu šuvju 

atsvaidzināšanai; 

• bojātu silikona hermētiķu (trijstūrainu šuvju) labošanai – 

var klāt uz jau esošā silikona hermētiķa. 

 

Re–New ir lietošanai gatavs produkts, kas ar aplikatoru tiek 

uzklāts tieši uz virsmas no tūbiņas. 

Produktam ir saķere ar silikona hermētiķiem, keramikas 
plāksnēm, emalju, stiklu, koku, anodētu alumīniju utt. Nav 
saķeres ar PE, PP, PTFE (ar Teflon®), PMMA (piem., akrila 
vannām). Nav piemērots akrilam, SMP un PU hermētiķiem. 

Nepazīstamu materiālu vai kritisku pielietojumu gadījumā 
iesakām pārbaudīt saķer vai sazināties ar mūsu tehnisko 
dienestu. 

Produkts nav krāsojams. Ja nepieciešams, virsmas 
nogludināšanai izmantot tīru ūdeni - ziepjūdens var ietekmēt 

cietēšanu un novest pie krāsas izmaiņām. Iesaka pirms 

lietošanas pārbaudīt virsmu ar virsmu pārklājumu (īpaši 
alkīda sveķu krāsu gadījumā) piemērotību. <1 mm biezas 
kārtas gadījumā produkta pārklāšanas spēks var nebūt 
pietiekošs. Krāsainu silikonu gadījumā pārklājumam jābūt ≥ 
1 mm biezam. Mehāniskās un saķeres īpašības produkts 
iegūst pakāpeniski, nākamajās nedēļās pēc uzklāšanas, 
galīgās īpašības iegūstot pēc viena mēneša. 

ĪPAŠĪBAS 

LIETOŠANA 



 

Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61, 
50106 Tartu, Igaunija 
Tālr. (+372) 7305 800 

 

Neizmantojiet produktu Re–New stiklošanas hermētiķu 
pārklāšanai. Produkts arī nav piemērots izmantošanai uz 

bitumena virsmām vai citiem būvmateriāliem, no kā var 
izdalīties produktam kaitējoša eļļa, plastifikatori vai 
šķīdinātāji. Piemēram, saskare ar ķimikālijām vai augstu 
temperatūru var izraisīt krāsas maiņu, taču tam nav 
negatīvas ietekmes uz produkta tehnisko darbību vai izturību. 
Nav piemērots šuvēm, kas ir zem ūdens spiediena vai 
pastāvīgi atrodas ūdenī (piem., baseinā vai akvārijā). 
Produktu nedrīkst izmantot spoguļiem vai dabīgajam 
akmenim. 

Ķīmiskā izturība 
 

• Produkts ir izturīgs pret saldūdeni un jūras ūdeni, 
šķīdinātiem sārmiem, šķīdinātām skābēm, cementa 
javām un tīrīšanas līdzekļu šķīdumiem ūdenī. 

• Produkts nav ieteicams tādiem pielietojumiem, kur tas 
ir pastāvīgā saskarē ar ķimikālijām 

• Neliela izturība pret aromātiskiem šķīdumiem, 
organiskajām skābēm, koncentrētiem sārmiem un 
skābēm, kā arī hlorētiem ogļūdeņražiem. 

Ja saskaras ar citām ķimikālijām, vērsieties pie mūsu 
tehniskā dienesta. 

 
 
Labojamajai vai atsvaidzināmajai šuvei jābūt tīrai, bez eļļas, 
taukiem, putekļiem un vaļējām daļiņām, kā arī sausai. Lai 
noņemtu taukus, tiek izmantots piemērots tīrīšanas līdzeklis. 
Ja nepieciešams, noņemiet veco hermētiķu, pelējumu un 
citus pārpalikumus. Sapelējušo hermētiķi varat tīrīt ar sūkli 
un pelējuma noņemšanai paredzētu līdzekli. Pēc tam rūpīgi 
noskalojiet virsmu ar ūdeni un nosusiniet. 

 
 
Silikona uzklāšana 
Pirms lietošanas ir jāpārbauda, vai aplikatora izmēri ir šuvei 
piemēroti: novietojiet aplikatoru šuvē apmēram 90° leņķī – 

starp esošo hermētiķi un aplikatoru jābūt vismaz 1 mm ( 

radušās kārtas biezums = 1 mm; informāciju par šuves 
izmēra un pārklājuma biezuma atkarību skat. zemāk esošajā 
tabulā). 

 

Noņemiet korķi un novietojiet aplikatoru šuvē apmēram 90° 
leņķī tā, lai aplikatora malas būtu pilnībā pret abām šuves 
virsmām. Kustinot aplikatoru, izspiediet silikonu šuvē, 
kontrolējot, lai tas būtu pilnībā pret pārklājamo hermētiķi. 
Vertikālo šuvju gadījumā iesaka iepakojumu turēt ar pamatni 
uz augšu. Pretējā gadījumā vēlreiz apvadiet aplikatoru pāri 
visai šuvei, nespiežot. Notīriet aplikatoru (piem., ar mitru 
papīru) uzreiz pēc lietošanas un aizveriet korķi. 

Žūšanas laiks 
Pirms saskares ar ūdeni produktam būtu jāļauj žūt vismaz 
6 stundas. Pirmo 24 stundu laikā izvairieties no saskares ar 
tīrīšanas līdzekļiem. 
 
Tīrīšana 
Svaigu, nesacietējušu produktu var noņemt ar sausu vai 
mitru drānu, papīru un sūkli. Darbarīkus tūlīt pēc 
izmantošanas notīriet ar ūdeni. Sacietējis produkts nešķīst 

nevienā šķīdinātājā un ir noņemams tikai mehāniski. 

 
Nesacietējis produkts ir jutīgs pret salu. Produktu nepielietot, 

neuzglabāt un nepārvadāt temperatūrās zem 0 °C. 

Sacietējis produkts ir izturīgs pret salu. 

Produktu nedrīkst izmantot tādiem pielietojumiem, kur tas 
nonāk saskarē ar pārtiku.  

 

 
 
80 ml pudele ar aplikatoru un korķi 

 

Patēriņš ir atkarīgs no uzklājamās kārtas biezuma. 
2 mm kārtas gadījumā 1 metru garas trīsstūrveida šuves 
pārklāšanai nepieciešami apmēram 28 ml produkta. 

Šuves p. izmērs 
[mm] 

Iegūstamais 
biezums 

[mm] 

a 
(augstums) 

b 
(dziļums) 

c 
(platums) D 

3,0 4,0 5,0 2,8 

3,5 3,5 4,9 2,0 

4,0 4,0 5,7 1,7 

4,5 4,5 6,4 1,3 

5,0 5,0 7,1 1,0 

5,5 5,5 7,8 0,6 

6,0 6,0 8,5 0,2 

6,4 6,4 9,0 0,0 

PAMATNES SAGATAVOŠANA 
 

DARBU GAITA 
 

UZMANĪBU! 
 

IEPAKOJUMI 
 

PRODUKTA PATĒRIŅŠ 
 



 

Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61, 
50106 Tartu, Igaunija 
Tālr. (+372) 7305 800 

 

1 mm kārtas gadījumā 1 metru garas trīsstūrveida šuves 
pārklāšanai nepieciešami apmēram 13 ml produkta. 
Vidēji iepakojuma satura pietiek apm. 3,5 m–7,5 m parastai 
trīsstūrveida šuvei 

 
 
Sastāvs: Silikona emulsija, uz ūdens bāzes. 
 

Krāsa: balta 
 

Produktam ir saķere ar silikona hermētiķiem, keramikas plāksnēm, 
emalju, stiklu, koku, anodētu alumīniju utt. 
 

Nesacietējis produkts 
Smarža: neitrāla 
 

Lietošanas temperatūra: +5° līdz +40°C C (pamatnes un 
apkārtesošā) 
 
 

Konsistence: tiksotropiska pasta 
 

Blīvējums: 1,30 g/ml (ISO 2811-1) 
 

Plēvītes veidošanās laiks: 60 min (23 °C, 50% RH) 
 

Sacietēšanas ātrums: 2 mm / 24 stundu laikā (23°C, 50% RH, 
2 mm plēve) 
 

Sacietējis produkts 
 
Izskats: Matēta virsma 
 
Smarža: bez smaržas 
 

Siltumizturība: -50° līdz +120°C 
 

Shore A cietība: 20 (ISO 868) 
 

100 % modulis: 0,3 N/mm2 (ISO 8339-A, uz stikla) 
 

Stiepes stiprība: 0,4 N/mm2 (ISO 8339-A, uz stikla) 
 

Pagarināšanās salūstot: 400 % (ISO 8339-A, uz stikla) 
 

Elastīga atjaunošanās: 85 % (ISO 7389-A, 100 %, uz stikla) 
 

Sakrišanās: 28 % (ISO 10563) 
 

Kustības spēja: 25 % 
 

STANDARTI 

• Atbilst ISO 846-B prasībām : mikrobioloģiskais 
pieaugums: līmenis 0–1 

• EN 15301-1: ugunsreakcija: E klase 

• GOS emisiju marķējums (Francija): A+ klase 
 

Uzglabāšana: Produkts neatvērtā oriģinālā traukā sausā vietā, 
aizsargāts no tiešas saules gaismas, +2ºC līdz 
30ºC temperatūrā ir uzglabājams 12 mēnešus 
kopš ražošanas datuma. Atvērtu iepakojumu 
izmantojiet 1 mēneša laikā. 

 

 

 

 

Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo 
drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc pieprasījuma. 

“Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot 
rekomendācijas par produkta izmantošanu un lietošanu, ir 
pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs 
TDS sastādīšanas datumā. Produktam var būt daudzi un 
dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi lietošanas un darba 
apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus mūsu kontroles. Tāpēc 
Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību 
ražošanas procesiem un apstākļiem, kuros jūs to izmantojiet, 
kā arī paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Mēs stingri 
iesakām jums pašam veikt iepriekšējus izmēģinājumus, lai 
pārbaudītu šādu mūsu produkta piemērotību.  

Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā 
sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai mutiski dotu 
rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, 
izņemot, ja nav tieši norunāts savādāk un izņemot attiecībā 
uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījusi mūsu 
nolaidība, un jebkādu atbildību saskaņā ar jebkurām 
produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.” 

 

 

TEHNISKIE DATI 
 

VESELĪBA UN DROŠĪBA 
 


